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szpital powiatowy w zawierciu

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 •  tel/fax (032) 67-40-361 •

e-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Zawiercie, 27.06.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego – 8 pakietów
DZP/PN/31/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne wielofunkcyjne, elektryczne o szerokości całkowitej wraz z barierkami 920 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 2 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blaty wykonane są z odpornego na uszkodzenia, dezynfekcję i promieniowanie UV tworzywa ABS, w kolorze białym, z podwyższonymi wszystkimi krawędziami, co zapobiega spadaniu przedmiotów i rozlewaniu się płynów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „czas synchro w trybie automatycznym”, pozycja nr 10 – aparat EKG?

Odpowiedź: Pod wskazanym pojęciem Zamawiający rozumie czas wydruku badania w czasie rzeczywistym od momentu przyciśnięcia przycisku auto.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem zakłóceń sieciowych 50Hz, pozycja nr 12 – aparat EKG?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem izolinii 0,05Hz – 150Hz, pozycja nr 14 – aparat EKG?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „nieograniczona liczba własnych profili”, pozycja nr 19 – aparat EKG?
Odpowiedź: Pod wskazanym podjęciem Zamawiający rozumie liczbę własnych profili powyżej 100.
Pytanie 7 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub dokona innego wydłużenia tego terminu (pakiet nr 2)?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 8 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralną blokadą kół?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 9 dot. pakietu nr 2
Prosimy o wskazanie czy materac szpitalny o symbolu S1.Ch ma spełniać jakieś określone kryteria?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie oprócz określonych w SIWZ.
Pytanie 10 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 11 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z deklaracją zgodności zamiast certyfikatu CE? Deklaracja zgodności jest właściwym dokumentem dla tego rodzaju asortymentu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 12 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z powiadomieniem do Rejestru Wyrobów Medycznych, zamiast wpisu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 13 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści szafkę z deklaracją zgodności zamiast certyfikatu CE? Deklaracja zgodności jest właściwym dokumentem dla tego rodzaju asortymentu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 14 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści szafkę ze zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych, zamiast wpisu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni? Asortyment tego typu jest produkowany na specjalne zamówienie, co wydłuża termin dostawy -  dotyczy pakietu nr 8.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w pakiecie numer 8 do 21 dni od dnia zawarcia umowy. W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych - dotyczy pakietu nr 8?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 17 dot. istotnych postanowień umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa w § 8 ust. 1 z 1% na 0,5% - dotyczy pakietu nr 8?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 18 dot. istotnych postanowień umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa w § 8 ust. 2 z 20% na 10% - dotyczy pakietu nr 8?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pakiecie numer 2 w punkcie 3 dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wielofunkcyjne z elektryczną regulacją segmentu pleców oraz uda oraz ręczną regulacją segmentu podudzia za pomocą rastomatu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wielofunkcyjne, elektryczne z centralną blokadą wszystkich kół?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wielofunkcyjne, elektryczne z blokadą kół indywidualnie, poprzez blokadę każdego koła z osobna?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania materacy szpitalnych wykonanych z pianki poliuretanowej w pokrowcu z tkaniny paroprzepuszczalnej posiadających inne oznaczenie niż S1.CH. Pragniemy zauważyć, że zawarte w SIWZ oznaczenie jest stosowane przez jednego konkretnego dostawę i znacząco ogranicza określoną w art. 7 ust. 1 ustawy PZP zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zapisem działu III ust. 3 SIWZ dopuścił każde rozwiązanie równoważne.
Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wielofunkcyjne, elektryczne o całkowitej szerokości po obrysie wraz z barierkami wynoszącej 960 mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wielofunkcyjne, elektryczne posiadające zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, posiadającą zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 26 dot. istotnych postanowień umowy
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wydłużenie czasu na dostawę do 14 dni ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w pakiecie numer 8 do 21 dni od dnia zawarcia umowy. W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 27 dot. istotnych postanowień umowy
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 28 dot. istotnych postanowień umowy
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 29 dot. pakietu 8 poz. 3
Czy zamawiający dopuści zapis: Maksymalne wygięcie końcówki dystalnej sondy wziernikowej nie mniejsze niż:

- do góry: 160°

- do dołu: 100°
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 30 dot. pakietu 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści zapis : Długość robocza sondy wziernikowej 54 cm - 60 cm ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 31 dot. pakietu 8 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zapis: Długość całkowita bronchofiberoskopu nie większa niż 88 cm.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 32 dot. pakietu 8 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści zapis: Kąt pola widzenia 95° - 110°.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 33 dot. pakietu 8 poz. 9
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z bronchofiberoskopem światłowodu umożliwiającego podłączenie do zewnętrznego źródła światła?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 34 dot. pakietu 8 poz. 10,11, 12,13, 14
Czy Zamawiający dopuści aby zaoferowano bronchofiberoskop w którym przyłącze ssaka zamontowane jest na stałe bez konieczności demontażu do procesu mycia i dezynfekcji, natomiast zawór ssania jest zdejmowany, atoklawowalny?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  obok rozwiązania  opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 35  dot. pakietu 8 poz.15
Czy zamawiający odstąpi od wymogu w przypadku zaoferowania bronchofiberoskopu w którym przyłącze ssaka zamontowane jest na stałe bez konieczności demontażu do procesu mycia i dezynfekcji, natomiast zawór ssania jest zdejmowany, atoklawowalny?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  obok rozwiązania  opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 36 dot. pakietu 8 poz. 17
Czy Zamawiający dopuści zapis: Nadający się do sterylizacji w EtO lub/i STERRAD.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 37 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający wydłuży okres realizacji zamówienia do 6 tygodni. Okres 4-6 tygodni jest standardowym okresem realizacji zamówień na tego typu asortyment?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 38 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pkt 12 dopuści łóżko o szerokości 970 mm, razem z barierkami, mniejsza szerokość łóżka możliwa jest tylko przy wąskim leżu, co może być nie komfortowe dla pacjentów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 39 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pkt 1 dopuści szafkę, gdzie blat jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 40 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z tworzywowego jednolitego odlewu, wraz z kolorystycznym elementem dekoracyjnym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 41 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralną blokada wszystkich, czterech kół?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym wszystkie funkcje sterowane są za pomocą pilota przewodowego, zatem nie ma potrzeby wyposażania łóżka w panel centralny?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez akumulatora?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści materac szpitalny o grubości 10cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej po obrysie wraz z barierkami 990mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 46 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dwoma blatami, głównym i wysuwanym od frontu (na rzeczy pacjenta lub jedzenie) wykonane z tworzywa ABS?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 47 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą wykonaną z całości z tworzywa?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający dopuszcza szafkę wykonaną w następujący sposób:
-blat – płyta HPL,

-szuflada – wkład z tworzywa, obudowa metalowa,

-komora  zamknięta: blat HPL, reszta metalowa,

-pólka na obuwie – metalowa.

Pytanie nr 48 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 2. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z kolorowym wyświetlacz LCD TFT o przekątnej ekranu min. 12 cali, z rozdzielczością 800x600 dpi? Zaproponowany parametr nie wpływa na komfort pracy i pozwala na czytelną prezentację monitorowanych wartości w powszechnie stosowanym standardzie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 49 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 5,9. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zapamiętywaniem trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów ze 160 godzin z rozdzielczością 1 min, 5 min, 10 min, 30 min, 60 min, z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund oraz z zapisem 1 krzywej full disclosure z ostatnich 48 godzin? Jest to wystarczający sposób oraz czas do retrospektywnej analizy stanu zdrowia pacjenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 50 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią 200 zdarzeń alarmowych z zapisem 16-sekundowej krzywej, która wyzwoliła alarm oraz wszystkich mierzonych parametrów cyfrowych? Liczba zapisywanych zdarzeń alarmowych wraz z parametrami im towarzyszącymi pozwala na wystarczającą dla bezpieczeństwa pacjenta ocenę sytuacji krytycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 51 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 12. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością przenoszenia wszystkich zapamiętywanych danych, tj. danych cyfrowych ze 160 godzin oraz jednej krzywej dynamicznej 48-godzinnej za pomocą nośnika elektronicznego? Pragniemy ponadto nadmienić, że wbudowane gniazdo USB służy w zaproponowanym urządzeniu do przenoszenia profilu użytkownika (konfiguracja ekranu, alarmów, jasności itp.) do innego kardiomonitora przy pomocy nośnika pendrive?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 52 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 13. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości jednoczesnego wyświetlanie min. 6 krzywych przy użyciu kabla 3-żyłowego, z analizą ST wszystkich monitorowanych odprowadzeń jednocześnie, z czterema prędkościami kreślenia fali EKG, z detekcją stymulatora serca ze znacznikiem w kanale ekg, bez sygnalizacji dźwiękowej, z alarmem bezdechu w przedziale 10-60 sekund? Zaoferowany kardiomonitor pozwala na wyświetlanie 1, 2, 7 lub 12 odprowadzeń EKG w zależności od zastosowanego kabla EKG (3, 5, 12 - żyłowego)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 53 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 14. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z modułem SPO2 typu Masimo? Zaproponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym modułem Nellcor. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 54 dot. pakietu nr 4
Dotyczy pkt 19. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o drukarkę 3 -kanałową? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok zapisów w SIWZ.
W załączeniu:

-poprawiony SIWZ,

-poprawiony zał. nr 1 i 5 do SIWZ.
5

